10/6/25, 6:25 PM
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Campeonato Brasileiro de Judd Sub-13 e Sub-15

Jodo Pessoa - Paraiba 02 de Outubro de 2025 a 05 de Outubro de 2025

QUADRO DE MEDALHAS POR ENTIDADE (Sub-15)

estado

MATO GROSSO DO SUL
SAO PAULO
RIO DE JANEIRO
RIO GRANDE DO SUL
MINAS GERAIS
ESPIiRITO SANTO
SERGIPE
PARANA
RONDONIA
BAHIA
PARAIBA
RIO GRANDE DO NORTE
PERNAMBUCO
DISTRITO FEDERAL
SANTA CATARINA
CEARA
ALAGOAS
PIAUI
MATO GROSSO
GOIAS
PARA
ACRE
RORAIMA
TOCANTINS
AMAPA

AMAZONAS

ZEMPO - CBJ

Medalhas

4

4

Relatorio
GERAL

Outros
Participantes

29

27

26

33

27

22

23

24

21

Total de
Inscritos

35

36

34

32

32

36

31

B5)

36

30

27

27

24

https://zempo.com.br/?secao=competicoes_relatorios_geral&qual=4821&imprimir=&publico=&filtro2=&filtro3=&filtro4=&filtro5=&ocultar_1=1&ocultar_2...
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10/6/25, 6:25 PM ZEMPO - CBJ
27° = MARANHAO 0 0 0 o 0 0 o0 o 18 18

Total 18 18 36 72 0 36 0 36 490 634
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10/6/25, 6:25 PM ZEMPO - CBJ

Medalhas

4° Total de

masculino o
Inscritos

1° % SAO PAULO 3 3 3 9 0 3 0 2 4 18
2 o RIO DE JANEIRO 2 2 2 6 o 2 0o 2 8 18
3>V MATO GROSSO DO SUL 2 0 2 4 0 0 0o 2 12 18
4° vy MINAS GERAIS 1 1 1 3 0 1 0 o0 14 18
50 R SERGIPE 1 0 0 1 0 1 0 o© 15 17
6° L’.‘T‘ PARANA 0 1 2 30 1 0 1 13 18
7 | RONDONIA 0 1 0 1 0 1 0 o 1 3
g ESPIRITO SANTO 0 1 0 1 0 1 0 o 8 10
9 P RIO GRANDE DO SUL 0 0 3 3 (ol 2] ol 4 9 18
10° RIO GRANDE DO NORTE 0 0 2 2 0 1 0 1 14 18
11° PERNAMBUCO 0 0 1 1 0 3 0 1 9 14
12° ®B DISTRITO FEDERAL 0 0 1 1 0 1 0 o0 13 15
13° E SANTA CATARINA 0 0 1 1 0 0 0 O 12 13
14° MATO GROSSO 0 0 0 o o 1 0 0 12 1
15° lml ALAGOAS 0 (] 0 0 0 0 o0 1 9 10
16° E CEARA 0 0 0 0 0 0 0 1 12 13
17° g PIAUI 0 0 0 0o 0 0 0 1 14 15
18° ﬂ__ BAHIA 0 0 0 0 o 0 0 1 16 17
19° I8 PARAIBA 0 0 0 0 0 0 0 1 16 17
20° (" 4 RORAIMA 0 0 0 0 0 0 0 O 1 1
21° ’ ACRE 0 0 0 0 0 0 0 © 1 1
22° ' TOCANTINS 0 0 0 0 0 0 0 © 2 2
23° - AMAPA 0 0 0 0 0 0 0 o 4 4
24° E PARA 0 0 0 0 0 0 0 © 7 7
25° |E= GOIAS 0 0 0 0 0 0 0 o 9 9
26° [ AMAZONAS 0 0 0 0 0 0 0 O 10 10
27° E MARANHAO 0 0 0 0 0 0 0 © 11 iy
Total 9 9 18 36 0O 18 0 18 256 328
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10/6/25, 6:25 PM ZEMPO - CBJ

Medalhas
feminino 4°
ololol-

Total de

Inscritos

1 V4 MATO GROSSO DO SUL 4 o 2 o 2 17
2° f RIO DE JANEIRO 2 1 1 4 0 4 0 O 10 18
3° % SAO PAULO 1 3 4 8 0 1 0 2 6 17
4° lﬁ’ RIO GRANDE DO SUL 1 2 2 5 0 0 0 2 9 16
50 || ESPIRITO SANTO 1 0 0 1 0 1 0 2 3 7
6° ﬂ__ BAHIA 0 1 0 1 0o 0o o0 3 10 14
7° - PARAIBA 0 1 0 1 0 0 0 o0 17 18
go Em RIO GRANDE DO NORTE 0 0 2 2 0 3 0 o0 13 18
9° Lﬁ’_‘ PARANA 0 0 2 2 0 2 0 o0 14 18
10° M PERNAMBUCO 0 0 2 2 0o 1 0 o0 13 16
11° H DISTRITO FEDERAL 0 0 1 1 0 0 0 1 10 12
12° & MINAS GERAIS 0 0 1 1 0 0 0 1 12 14
13> B= SERGIPE 0 0 1 1 0 0 0 O 14 15
14° E CEARA 0 0 0 0o 0 2 0 o 9 11
15° l""‘l ALAGOAS 0 0 0 (i 0o 1 0 o0 8 9
16° g PIAUI 0 0 0 0 0 1 0 o0 12 13
17° ||E= GOIAS 0 0 0 0 0 0o 0 2 8 10
18° E SANTA CATARINA 0 0 0 0 0 0 0 2 12 14
19° PARA 0 0 0 o 0 0 o0 1 8 9
20° " _4 RORAIMA 0 0 0 0 0 0 o0 o0 1 1
21° rw‘ TOCANTINS 0 0 (] 0 0 0 0 O 3 3
22° - AMAPA 0 0 0 0o 0 0 0 o0 4 4
23°  [em AMAZONAS 0 0 0 0 0 0 0 O 5 5
24° 2 RONDONIA 0 0 0 0 0 0 0 O 6 6
250 = MARANHAO 0 0 0 0o 0 0 0 0 7 7
26° MATO GROSSO 0 0 0 0 0 0 0 o0 14 14
Total 9 9 18 36 0 18 0 18 234 306
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